
 
 

UCHWAŁA NR LVI/455/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Gręboszów na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 z późn. zm.2) ), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 631 927,48 zł, do kwoty 22 572 550,25 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 170 820,78 zł, do kwoty 18 097 524,27 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 802 748,26 zł, do kwoty 4 475 025,98 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 762 337,48 zł, do kwoty 31 976 460,56 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 83 837,48 zł, do kwoty 17 661 826,70 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 678 500,00 zł, do kwoty 14 314 633,86 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 9 403 910,31 zł i zostanie pokryty przez: Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
56 700,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 400 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 469 590,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 742 768,76 zł; 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
2) z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324, 5045, 5897, 6549 i 6834) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9261



2. Przychody Gminy Gręboszów wynoszą 9 934 320,31 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
56 700,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 400 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 742 768,76 zł; 

3. Rozchody Gminy Gręboszów wynoszą 530 410,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
130 410,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 - Zmiany w planie rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 – Objaśnienia wprowadzonych zmian - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 57 626,00 0,00 0,00 57 626,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 23 424,65 0,00 1,24 23 425,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 524,65 0,00 1,24 525,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24,65 0,00 1,24 25,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 010,00 0,00 42 158,26 73 168,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 010,00 0,00 42 158,26 73 168,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9261



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 42 158,26 42 158,26 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 418 888,66 0,00 12 000,00 5 430 888,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 992 000,00 0,00 10 000,00 1 002 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 740 000,00 0,00 10 000,00 750 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 863,66 0,00 2 000,00 81 863,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 383 117,95 0,00 100 000,00 7 483 117,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 713 665,95 0,00 100 000,00 1 813 665,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 713 665,95 0,00 100 000,00 1 813 665,95 
801   Oświata i wychowanie 244 792,00 0,00 14 000,00 258 792,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 122 000,00 0,00 13 500,00 135 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 62 000,00 0,00 13 500,00 75 500,00 
 80104  Przedszkola  89 543,00 0,00 500,00 90 043,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9261



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 

855   Rodzina 1 000,65 0,00 1 161,28 2 161,93 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 161,28 1 161,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 161,28 1 161,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 852,62 0,00 1 500,00 802 352,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 753 300,00 0,00 500,00 753 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 800,00 0,00 500,00 3 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 325,00 0,00 1 000,00 37 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 36 325,00 0,00 1 000,00 37 325,00 

bieżące razem: 16 093 
871,03 0,00 170 820,78 16 264 691,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9261



 85195  Pozostała działalność 1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

majątkowe razem: 5 277 774,24 -802 748,26 0,00 4 475 025,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 775 206,46 0,00 0,00 1 775 206,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 23 204 

477,73 -802 748,26 170 820,78 22 572 550,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 067,24 -802 748,26 0,00 270 318,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 57 

626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 

626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 202 

670,81 3 198 
925,46 2 970 895,46 2 277 001,65 693 893,81 0,00 177 000,00 51 030,00 0,00 0,00 3 745,35 3 745,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,24 1,24 1,24 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 202 

672,05 3 198 
926,70 2 970 896,70 2 277 002,89 693 893,81 0,00 177 000,00 51 030,00 0,00 0,00 3 745,35 3 745,35 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 
096,56 215 

096,56 215 096,56 190 757,65 24 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,24 1,24 1,24 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 215 

097,80 215 
097,80 215 097,80 190 758,89 24 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 306 
661,22 5 033 

410,22 4 913 673,22 3 362 849,56 1 550 823,66 0,00 119 737,00 0,00 0,00 0,00 6 273 
251,00 6 273 251,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -433 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 500,00 -433 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 873 

161,22 5 033 
410,22 4 913 673,22 3 362 849,56 1 550 823,66 0,00 119 737,00 0,00 0,00 0,00 5 839 

751,00 5 839 751,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 849 

716,27 1 576 
465,27 1 552 307,27 750 709,96 801 597,31 0,00 24 158,00 0,00 0,00 0,00 6 273 

251,00 6 273 251,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 500,00 -433 500,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9261



po zmianach 7 416 
216,27 1 576 

465,27 1 552 307,27 750 709,96 801 597,31 0,00 24 158,00 0,00 0,00 0,00 5 839 
751,00 5 839 751,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 010 
049,53 78 863,66 75 163,66 0,00 75 163,66 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 931 185,87 931 185,87 879 185,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 765 

049,53 78 863,66 75 163,66 0,00 75 163,66 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 686 185,87 686 185,87 634 185,87 0,00 0,00 
przed zmianą 976 

185,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 185,87 931 185,87 879 185,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -245 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 731 

185,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 185,87 686 185,87 634 185,87 0,00 0,00 
przed zmianą 1 754 

627,85 1 754 
627,85 1 465 317,22 687 705,00 777 612,22 4 616,00 284 694,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 
000,00 -85 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 669 

627,85 1 669 
627,85 1 385 317,22 687 705,00 697 612,22 4 616,00 279 694,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 
000,00 525 

000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 

000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 445 

000,00 445 
000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 
109,01 82 109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 82 109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 77 

109,01 77 109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 77 109,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 

100,00 84 100,00 84 100,00 61 150,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 161,28 1 161,28 1 161,28 1 161,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 85 

261,28 85 261,28 85 261,28 62 311,28 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 

100,00 63 100,00 63 100,00 44 400,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 161,28 1 161,28 1 161,28 1 161,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 64 

261,28 64 261,28 64 261,28 45 561,28 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 905 

965,58 15 912 
831,72 14 642 355,09 6 798 287,88 7 844 067,21 495 

161,00 669 085,63 77 030,00 0,00 29 200,00 14 993 
133,86 11 993 133,86 879 185,87 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -763 

500,00 -85 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -678 500,00 -678 500,00 -245 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 162,52 1 162,52 1 162,52 1 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 143 

628,10 15 828 
994,24 14 563 517,61 6 799 450,40 7 764 067,21 495 

161,00 664 085,63 77 030,00 0,00 29 200,00 14 314 
633,86 11 314 633,86 634 185,87 3 000 

000,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i  udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 775 

206,46 1 775 
206,46 756 066,19 164 578,36 591 487,83 0,00 1 019 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9261



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 775 

206,46 1 775 
206,46 756 066,19 164 578,36 591 487,83 0,00 1 019 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Gręboszów na 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z  budżetu Unii Europejskiej 226 313,00 - 226 313,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 734 851,55 0,00 2 734 851,55 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 56 700,00 0,00 56 700,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 400 000,00 0,00 400 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 742 768,76 0,00 1 742 768,76 

 Razem: 10 160 633,31 Razem: -226 313,00 Razem: 9 934 320,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Gręboszów na 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 226 313,00 - 95 903,00 130 410,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00 0,00 400 000,00 

 Razem: 626 313,00 Razem: -95 903,00 Razem: 53 410,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9261



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok 

  w złotych 
1. Planowane dochody  22 572 550,25  
 w tym:  

1.1. dochody bieżące 18 097 524,27  

1.2. dochody majątkowe 4 475 025,98  

2. Planowane wydatki  31 976 460,56  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące 17 661 826,70  

2.2. wydatki majątkowe  14 314 633,86  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy - 9 403 910,31  

4. Przychody budżetu  9 934 320,31  
 w tym:  

4.1. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

2 734 851,55  

4.2. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie  

56 700,00  

4.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  400 000,00  

4.4. 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł, 
nadwyżki z lat ubiegłych 

1 742 768,76  

4.5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  5 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9261



5. Rozchody budżetu  530 410,00  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 530 410,00  

 w tym:  

5.1.1  - spłata rat kredytu zaciągnięty w Banku 
Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej  400 000,00  

5.2 
 - Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

130 410,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9261



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/455/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Objaśnienia wprowadzonych zmian do Uchwały Nr LVI/455/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 631 927,48 zł, do kwoty 
22 572 550,25 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 170 820,78 zł, do kwoty 18 097 524,27 zł; 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 802 748,26 zł, do kwoty 4 475 025,98 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 1,24 zł, do kwoty 25,89 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 42 158,26 zł – 
dotacje z Funduszu Sprawiedliwości dla OSP Gręboszów, Karsy i Borusowa na doposażenie jednostek OSP; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku rolnego” zwiększa się 
dochody o 10 000,00 zł, do kwoty 750 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłaty skarbowej” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł, do kwoty 18 000,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zwiększa się dochody 
o 100 000,00 zł, do kwoty 1 813 665,95 zł – środki z rezerwy subwencji ogólnej; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z usług” zwiększa się dochody o 13 500,00 zł, do kwoty 75 500,00 zł – wpłaty za żywienie w Szkole 
Podstawowej w Gręboszowie; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego” zwiększa się dochody o 500,00 zł, do kwoty 2 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” wprowadza się dochody w kwocie 
1 161,28 zł – wsparcie w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.”; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 
zwiększa się dochody o 500,00 zł, do kwoty 3 300,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się dochody o 1 000,00 zł, do kwoty 37 325,00 zł - wpływy za obsługę programu 
„Czyste powietrze”; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9261



●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 802 748,26 zł, do kwoty 270 318,98 zł – 
zadanie realizowane w 2023 r., wpływy z realizacji zadania przewidziane do realizacji w 2024 r. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 23 204 477,73 -631 927,48 22 572 550,25 
dochody bieżące, w tym: 17 926 703,49 170 820,78 18 097 524,27 

Administracja publiczna 67 821,65 1,24 67 822,89 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 010,00 42 158,26 73 168,26 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 418 888,66 12 000,00 5 430 888,66 

Różne rozliczenia 7 383 117,95 100 000,00 7 483 117,95 
Oświata i wychowanie 266 430,28 14 000,00 280 430,28 

Rodzina 1 087 342,98 1 161,28 1 088 504,26 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 852,62 1 500,00 802 352,62 

dochody majątkowe, w tym: 5 277 774,24 -802 748,26 4 475 025,98 
Ochrona zdrowia 1 073 067,24 -802 748,26 270 318,98 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 762 337,48 zł, do kwoty 
31 976 460,56 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 83 837,48 zł, do kwoty 17 661 826,70 zł; 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 678 500,00 zł, do kwoty 14 314 633,86 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 1,04 zł, do kwoty 21,66 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 0,20 zł, do kwoty 4,23 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 161,28 zł, do kwoty 8 961,28 zł – środki z Funduszu Pracy na 
realizację programu „Asystent rodziny w 2023 r.”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 80 000,00 zł, do kwoty 445 000,00 zł – zmniejszenie wydatków spowodowane śmiercią 
2 pensjonariuszy DPS z terenu Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł, do kwoty 77 109,01 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 433 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł – wydatki z Rządowego Funduszu 
Polski Ład finansowane będą w 2024 roku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9261



●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 245 000,00 zł, do kwoty 686 185,87 zł – 
zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania ze względu na odstąpienie od realizacji zadania w zakresie 
głębokiej termomodernizacji Gabinetu Rehabilitacji w Ujściu Jezuickim. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 32 738 798,04 -762 337,48 31 976 460,56 
wydatki bieżące, w tym: 17 745 664,18 -83 837,48 17 661 826,70 

Administracja publiczna 3 243 322,46 1,24 3 243 323,70 
Pomoc społeczna 1 754 627,85 -85 000,00 1 669 627,85 

Rodzina 1 170 442,33 1 161,28 1 171 603,61 
wydatki majątkowe, w tym: 14 993 133,86 -678 500,00 14 314 633,86 

Oświata i wychowanie 6 273 251,00 -433 500,00 5 839 751,00 
Ochrona zdrowia 931 185,87 -245 000,00 686 185,87 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 226 313,00 zł, do kwoty 
9 934 320,31 zł, w tym: 

●„Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” ulegają zmniejszeniu o kwotę 226 313,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
W związku z podpisanym Aneksem do umowy pożyczki, spłata pożyczki dla OSP Lubiczko ma nastąpić 
w 2024 roku. W wyniku przedłużającego się terminu rozliczenia środków UE, OSP Lubiczko dokona spłaty 
po otrzymaniu środków. OSP Ujście Jezuickie zrezygnowało z pożyczki w 2023 r. 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

226 313,00 -226 313,00 0,00 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 95 903,00 zł, do kwoty 
530 410,00 zł, w tym: 

●„Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” ulegają zmniejszeniu o kwotę 95 903,00 zł, do kwoty 130 410,00 zł. 
Udzielono pożyczki OSP Lubiczko. OSP Ujście Jezuickie zrezygnowało w 2023 r. z pożyczki, natomiast 
planowana jest jej realizacja w 2024 roku. 

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

226 313,00 -95 903,00 130 410,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9261


	UCHWAŁA NR LVI/455/2023 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie rozchodów Gminy Gręboszów na 2023 r.
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok
	Załącznik 6
	zał.6 Uzasadnienie



		2023-12-29T13:53:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




